ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)AVIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v đề xuất sử dụng kinh phí
tiết kiệm sau đấu th u 0  g i
th u mua s m trang thiết    d
nghề  nghề:   n    ng nghệ
th ng tin (¯DPM)    ng nghệ
ô tô vốn   M    gi m
ngh o  ền vững năm 2023 mua
s m th m trang thiết    d
nghề  ho nghề   ng nghệ   t

                                                                                                                                                                                                              Kính gửi: Sở Kế ho  h v  Đ u t°

 Xét đề ngh   ủa  r°ờng  ao đẳng Kỹ tuật   ng nghệ  u  Nh¡n t i Văn   n

số 373/ ĐK  N N-QLTBVT&SX ngày 17/4/2024 về việ  chủ tr°¡ng sử dụng
kinh phí tiết kiệm sau đấu th u 0  g i th u mua s m trang thiết    d   nghề  nghề:
  n    ng nghệ th ng tin (¯DPM)    ng nghệ   t  vốn   M    gi m ngh o
 ền vững năm 2023 mua s m th m trang thiết    d   nghề  ho nghề   ng nghệ
tô;  hủ t  h UBND tỉnh    ý kiến nh° sau:
 Giao Sở Kế ho  h v  Đ u t°  hủ trì  phối hợp với  á   ¡ quan  đ¡n v  liên

quan đề xuất sử dụng kinh phí tiết kiệm sau đấu th u  ủa  r°ờng  ao đẳng Kỹ
thuật   ng nghệ  u  Nh¡n t i Văn   n nêu trên (đính kèm), báo cáo UBND tỉnh

trong tháng 4/2024.

Đề ngh   hủ tr°ởng  á   ¡ quan  đ¡n v  li n quan phối hợp triển khai thự
hiện./.

Nơi nhận:
- Nh° tr n;
- CT, PCT Lâm   i  iang;

-  r°ờng  Đ K  N  u  Nh¡n;
- CVP, PVP VX;

- L°u: V   K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Ngh*a

2899 19 04